Ripartizione Fondi - Scuole Polo per la formazione dei docenti
v 1l corso di formazione per docenti

Il corso di formazione dovra essere contraddistinto da una parte di lezioni d'aula e da una parte
laboratoriale che favorisca il confronto tra i docenti. L'azzardo sara trattato come fenomeno nella sua
globalita evidenziandone i danni sociali, economici e territoriali che esso provoca, non solo in termine di

malattia, ma di diseconomia e di distruzione dei legami relazionali.

PREVISIONE DI

Ambito Provincia Comune CODICE DENOMINAZIONE SPESA
1 Bergamo  MAPELLO BGIC85600R IC PIERA GELPI 9.692
9.692
2 Bergamo  GAZZANIGA BGIS01600E IS VALLE SERIANA
TRESCORE 9.692
3 Bergamo BALNEARIO BGIS01400V IS LORENZO LOTTO
9.692
4 Bergamo BERGAMO BGIS03200C IS GIULIO NATTA
9.692
5 Bergamo  TREVIGLIO BGIS033008 IS ZENALE E BUTINONE
. LICEO VERONICA 9.692
6 Brescia BRESCIA BSPM020005 GAMBARA
7 Brescia SALO’ BSTD02000X ITCG CESARE BATTISTI 9.692
DARFO 9.692
8 Brescia BOARIO BSIS02700D IS OLIVELLI-PUTELLI
TERME
i 9.692
9 Brescia ISEO BSIS008004 IS ANTONIETTI
. 9.692
10 Brescia MONTICHIARI  BSIS01200Q IS DON MILANI
11 Como CANTU’ COSDO02000R LICEO ART.F. MELOTTI 9.692
IS LEONARDO DA VINCI — 9.692
12 Como COMO COIS009006 RIPAMONTI
9.692
13 Cremona CREMONA CRIS004006 IS J. TORRIANI
9.692
14 Cremona CREMA CRIS013001 IS RACCHETTI — DA VINCI
! 9.692
15 Lecco LECCO LCIC82600D IC A. STOPPANI LECCO 3
9.692
16 Lecco* LECCO LCIC82600D IC A. STOPPANI LECCO 3



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Lodi

Lodi

Mantova

Mantova

Milano

Milano

Milano

Milano

Milano

Milano

Monza

Monza

Pavia

Pavia

Pavia

Sondrio

LODI

CASALPUSTE
RLENGO

CASTEL
GOFFREDO

OSTIGLIA

MILANO

MILANO

CINISELLO
BALSAMO

MEDIGLIA

CORSICO

PARABIAGO

MONZA

GIUSSANO

PAVIA

VIGEVANO

STRADELLA

CHIAVENNA

LOIC80100V

LOIC80900D

MNIC80300B

MNIS00200Q

MITNO3000E

MIIC8CBOOV

MI11S02800B

MIIC8BAV002

MI1S096002

MITD57000B

MIIS06800T

MISL12000X

PVPMO1000A

PVIC83300C

PVIS007004

SORH040004

IC DI LODI 'V

IC -
CASALPUSTERLENGO

IC CASTEL GOFFREDO

IS G. GALILEI

ITT ARTEMISIA
GENTILESCHI

IC JACOPO BAROZZI

IS EUGENIO MONTALE

IC FRAZ.BUSTIGHERA

IS G. FALCONE - A.
RIGHI

ITCG G. MAGGIOLINI

IS M. BIANCHI

LICEO ART. AMEDEO
MODIGLIANI

ADELAIDE CAIROLI

IC DI VIABOTTO

IS FARAVELLI

IP CROTTO CAURGA

9.692

9.692

9.692

9.692

12.322,00

12.322,00

12.322,00

12.322,00

12.322,00

12.322,00

9.692

9.692

9.692

9.692

9.692

9.692
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Sondrio

Varese

Varese

SONDRIO

VARESE

SESTO
CALENDE

SOTD070002

VAIC87400V

VAIS00900X

TOTALE

IT DE SIMONI —
QUADRIO

IC DANTE ALIGHIERI
VARESE 5

IS CARLO ALBERTO
DALLA CHIESA

9.692

9.692

9.692

355.000



